
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2017  -  REGISTRO DE PREÇOS 12/2017 

 

 O Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, vem através do 

presente comunicar que o Pregão, na forma Presencial, sob o nº 21/2017, do tipo MENOR 

PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de preços para futuras aquisições de materiais e 

equipamentos de informática terá sua Sessão de recebimento e abertura das propostas adiada 

para o dia 10/05/2017, às 09h01min, em razão desta pregoeira estar em curso de 

capacitação e aperfeiçoamento na cidade de Curitiba-PR. Este aviso, bem como o Edital 

estão disponíveis no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, (portal da transparência/ extratos 

de licitações), podendo ainda ser solicitado pelos e-mails pregoeiro_bss@hotmail.com ou 

licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações pelo fone (46) 3234-1135. 

Bom Sucesso do Sul, 24 de Abril de 2017. 

 

Bruna Manfroi 

Pregoeira 
 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

